ГЛАВА  РОГАЧЁВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024 г. № 82
         с. Рогачёвка

О проведении публичных слушаний
по проекту приказа администрации
Новоусманского муницпального района
Воронежской области
о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или
объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета народных депутатов Рогачёвского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022
№88 «О передаче органами местного самоуправления Рогачёвского
сельского поселения Новоусманского муниципального района
осуществления части полномочий по вопросам градостроительной
деятельности органам местного самоуправления Новоусманского
муниципального района», приказом министерством архитектуры и
градостроительства Воронежской области от 04.08.2022 №45-01-04/808 «Об
утверждении правил землепользования и застройки Рогачёвского сельского
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»,
Глава Рогачёвского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания на 11.11.2024 года в 10-00 часов в
актовом зале здания администрации Рогачёвского сельского поселения   по
адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с.Рогачёвка,
ул.Ворошилова,8 по вопросу:
- предоставления администрации Новоусманского муниципального района
Воронежской области разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства

- _._]],'с-lIl:-lIIiоГо иСl]о"]lЬЗоВашИе ЗеN,{еJI[,IIоГо УЧасТка (осУЩес1'l]JiеIilIс
-;-,.,_i]:Illl\ обрядов) (кол RРИ 3.7.1) в oTl{oшeн}lpl земеJIьIIого учt,lс,tкti с
.,. .,-,, _:,оtsы_\l l.{oN,IepoNl З6:|6:2201026:3З9 пJlопlадыо 2150 Iii}.l,,i,

, , -.-].lоiliенного по адресу: Rороне}Itская обrIастl, I-IовоуспrаIIсIii{й paliolt с:.

_],,. .,,,-,Bliil. ),JI N4ира 52^ в терр}IториiulьI]оЙI зоfiе <Зона зrlcTpoijltl,l
.1j]-_I1i]I1:l\lajIъITIJN,Iи }киJlыN,lлI домами села РогаLIевкаI - Ж1/1)), при ycJtol]]]t4
:- б.t.,-l.]сitt.l;i требоваtlиt:t СГI 42,1З330.2016 (( ГрадостроитеJIъстI]о.
ll.,litiltl]oRкx L] :]acTpoilKa городсклIх 11 сельских поселеЕIlIIi)), С].i
. - .r. i jЗ30.2012 кобщес,I,веIII]ые здание и соору}кеFIиrl)).

2. Утвердить комиосиIо по подготоI]ке и ]lpol]eлel]I4Io IIубJILI.IIIl,Ij,:

c.t., rt;ttltiii tз cocTitBcl:
l11эе.tседt],гсль ItоN4иссии - ГIаршиFI C.q)., гjlil]]а адмLIFIистр.II{ии Рога.лёвсксго
с c,,-I], - ]to i,O _tto с: LjJi c-I tptll :

сеI\рс,гtlрь коN4LlссиI4 - зLiN,tес,l,итеJIь I,JIL}IJl:l аliiп,{инI,Iст,l]ации Рога.Iёвсlсоt,сl
сc-,liьс ltoго lIoсеJIеIII,Iя СафрorloBa И.Iо.
LljleIt комLIссии - иIIспеItтор администраrIии Рогirчёвсtсого CCJIbc](Ol,t.l

]IOccj ielliUI J IyIt]"rtHoB /1.Io.
3. Оrrредlелrrть местоIIахохtдение коN,lиссии по адресу: 396З2l,

1Зороtле;ltсI(аrI обJIftс,гL, I [овоусмансltиLi ptl}iol{, с.Рогачёвl(а, ул.I]ороrriи.цоtJi},8,
адрсс эjtеl(,гроilноtli riо.r,tlы: гtlgасitеч.пusm@gоvvrп.l,Ll , контактные телефоны:
8(rlZз,'l l )б- l 2-46; 6-12-2З, прием}Iые Llticы i] рабо.Ir{е ,цLtI.l

(rтоIrсдель}Iик-пrIтница) с B.1.00 мин. до 16 ч.00 мин., tlерерыв с 12 чt.00 пtl,,i;.

;цо l_] .l. 00 \,ILIII.

t[. Орг,ltнlтзаriшо и riро]зедеI{ие публ}It-lIIых слуш]аI{ий возJIо)кilть IIil
I(oN,ltiсci]Io по проl]е,l(сt{!{Iо публи.rлtых c-шytrraHtlii allд,irtI{иc,rpaIlIri.]i
Рогачrэвсliоl,о сеJII)ского IIосеJlеItия FIовоусд,{ilIIског() N,lушlIциIIаJILно],о pa}Liolla
J}opollc;tlcкoi.l об,ltас,гt,l с соб.lтtодел{иеN,I ttеобходл{L,{ых peкo\4e}I.liattliiй,
I{аПравЛешLIIэIх на обеспеLIение санитарно-эпr1/1емологI.Iческогс, бltai,oIlO_rIY(lii_:;

ll|lCcjle1-1ilrI.

5. Заtrте.tаtItлtя и гцJэ/JJIожеrIия по пl]оекту приказа N{ицIIстерс,I i]il
ар\1.I'l]ек'гур1,I l{ гра/]остро}.j,lеJILства ВоролtеittскоЙ обJtасти о 1{pcl]Oc,I,Bt]JIOIIir1,1

l)il:jiJc]lIclilIri }Itl O,|JUIOtIeI{1,{e от 1lрсдеJiыtы,\ шараN,{етроI] разрешенног()
с 1l]oli,гejIbC,1,1}i-1, реiiонс,r,руiоlии объек,t,ов I(Llш1,1,гаtлъл{ого 0,1]poliTeJIbC1,I]i} li.]1rI

I]iijIlotIellия их в llpoToltoJl публичных слуш]zll{ий принип{аIо,гоri l(Oh,1l{0cr{eii rill
1lрове,цеIIL{Iо публи.ttrых сJ]ушаниЙ адми}Iис,граI{иlt Роr,ачёвсt<оt,о CO"ri1,oj(i_)l,.)

ilocejieIIl.Ili t{овоусN,Iанского N,IуниципаJIьI{ого раЙона ВорогtелtскоЙ обJlас,t}1.
6. 1]Iас,rояшlее посI]L]IIовлеI{ие размес,t,ить Iia официалыtопл сай,lс

-l.- \ilililIc,t,lJiirltlil Рогli.tёвсitогtl сеJIьского пoce.]Ic1{1.1rl [JoBoycпraHсit()l,t)
] ,l iii ll{lllIajiblItlгo paitotra l}оiэот-tе>tсскоIi об;tliс,ги, а ,гаi{}I(е обltпрсlдlоватr, iiil
стенде обнародования
рогачёвского сельско
Новоуспцанский район,
Т. Itонтроль за испоJiне

I-IopN{a авоI]ых alкTo]] в зла}iиtI a]iN{I1ilиc,гpililril.j
го ii.l(l)ecy: I}oporteiltcill-u, об.ltаlil;,-,

в

Г-rава Рога.tёвского

о
liиrI oc,l,tlt]J IrII() зal

,J.]ь,,Iiого ш()сеJт

о

C.(I) .11аршин

собоl:i

Приложение 1

к постановлению главы
Рогачёвского сельского поселения

от 31.10.2024 г. № 82

Оповещение о проведении публичных слушаний.

1. На публичные слушания, проводимые в срок с 04.12.2023 г. по

18.12.2023 г., выносится проект приказа администрации Новоусманского

муниципального района Воронежской области о предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства

2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция

по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационным материалам к нему, по адресу: с.Рогачёвка,

ул.Ворошилова,8, Воронежской области, Новоусманского района

3. Экспозиция открыта с 31.10.2024 г. по 11.11.2024 г.

4. Время работы экспозиции: с 31.10.2024 г. по 11.11.2024 г.

5. Во время работы экспозиции представителями Администрации

осуществляется консультирование посетителей экспозиции по теме

 публичных слушаний.

6. Дни и время осуществления консультирования: с 31.10.2024 г. по

11.11.2024 г. с 08.00ч. до 16.00ч.

7. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и

замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях, и информационных материалов к нему:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или

собраний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес Администрации;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

8. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте

проведения собрания участников публичных слушаний размещены на

официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Собрание участников публичных слушаний состоится 11.11.2024 г.
  в 10.00 ч. по адресу: с.Рогачёвка, ул.Ворошилова,8.

	от 31.10.2024 г. № 82
	- предоставления администрации Новоусманского муниципального района Воронежской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства вид разрешенного использование земельного участка «ос...